cidades), com disponibilização de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, que serão prestados nas
condições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital."

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor total estimado da contratação permanece inalterado, sendo de R$ 1.759.725,70 (um milhão, setecentos e
cinquenta e nove mil setecentos e vinte e cinco reais e setenta centavos), conforme o quadro a seguir:

por Posto

Serviço

Gerente de Planejamento e Manutenção R$ 15.739,68 1 R$ 15.739,68 1 1 R$ 15.739,68 R$ 188.876,16
Comprador R$ 5.800,90 1 R$ 5.800,90 1 1 R$ 5.800,90 R$ 69.610,80

Mecânico de Refrigeração R$ 6.051,70 1 R$ 6.051,70 14 14 R$ 84.723,80 R$ 1.016.685,60